СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2019 года                                                                                                  № 14

Об установлении льготы
по земельному налогу на территории
муниципального образования
Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

     В соответствии с  Налоговым  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
решил:

  1.  Установить льготу муниципальным казенным учреждениям, органам местного самоуправления в размере 100% на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и на праве постоянного (бессрочного) пользования.
[bookmark: _GoBack]   2.     Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
   3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение.

Заместитель главы муниципального образования
Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                 Л.А. Ваганова